tra ve r sus cimite- 1 

rium ,:;ancti Callixti l 
est sepulcrtLLJ sancti 1 

Petri apostoli, ubi se
pultus fuit a ·:ondi:;-1

1 

cipufü suis guando 
iuit depositus d~ cruce 
dum fuit cruci:i:ms a 
Nerone in I\fonte Au
reo. Item a mant: de:r
fra ipsi'..ls aitaris ad 
manu s versus sacri:;
tiam prope s:alam 
quae vadit deJrsum 
ad altare sanc:i Se-

1r.-.:ENTARI Dt:L ISII 

(l. c., pag. 146) 
DESCR.IPCJÓ DEL NOST"RE 

=•ocmn•:xr (vv. 141-50) 

=•em ret:-o ecclesiam Post cancellum eius-
~unt Cathecm;1bae in dem ecc!esiae est lo
quibus est pt:teus in cus. Cathe:umbae nun
qu::i corp<JYa 3anctorum cupatus, in infimo po
apostolorum Petri et situs, in quo septem 
? auli per ducenws ::Jorn::iente::., ut iertur, 
quinquagir.ta duos an- q·.tieverun:, in cuius 
r:o:; steterunt abscon- medium est puteus in 
di ta, et inde extracta quo sanctorum aposto
pe::- beatum Corne'.ium :orum P€tri et Pauli 
¡>apam ad instant:am 1 ¡;¡¡,pif<1 p~r ducentos 
beatae Luci11ae, c-b 1 c_uinquag:inta duos an
r1t:orum re\·eremiar::: n::is abs::ondita, et per 
oruni die es.t tanta in- l:ea tum Cornelium 
d·ilgentia quanta in papam ad instant'.am 
·~c cles~i s sanctorum ipsim beatae Lucinae 
apstolorum Pttri et virginis extracta, ex
Pauli, data per sane- titernnt, ob quorum 
tun Silvestrum p2.- reverentié.m omni die 
")3.111. est indulgentia a sane
- E11 mi altn!' /loe afe- to Silvestro concessa, 
gei;; (pag. 142). quacta est in ecclesia 

"Cr.de dicunt quo:J. :.asilicae eiusdem sane~ 
in sepulcris ci rcum- ti Principis apostolo
quac_ue positis mult:s n :m de l:-rbe. 
sanctorum corporal 
fuerunt sepulta et ma-
xime sanctorum sep-
te:n Dormientium. 

(pag. 145) 

Et ad caput ciicti al
ta::-is a ma::m sini.stra 
versus cemeterium 
sa ncti Callixti est se
pulcrum sancti Petr: 
a!:lostoli ubi 3epultus 
fuit a condiscbuEs 
st:is quando fuit- de
positus de cruce quan
do crucifixus fuit a 
Nerone imperatore in 
~bnte Aureo prope 
portam Aureliam alias 
sancti Pancratii. [tem 
a manu de.+tra ari ca
put versus sacristiam 
prnpe scalam quae 
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(vv. Ijl-!59) 

Item ad de.rtrm1¡. al
tar is maioris eiusdem 
.-:cclesiae p2.rtem \'er
sus dictu:n cimiterium 
sancti Callixti est se
pukrum sa:tcti Petri 
apos'.oli in quo sub 
)l°erone imperatore in 
Monte Aureo crucifi
xu.; fuit depositus a 
rnndiscip·.llis suis ; a 
!Í1!istra autem maio
~i~ altaris parte ver
sus airare sancti Se
llastiani est sepulcrum 
sar:cti Pauli apostoli 
<;ui etiarr_ sub Nerone 
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bastiani, est sepul- descendit deorsum ad 1